
RALLY DE CONCEPCION DEL URUGUAY 2025
 DÍA 1 - Sección 01 (INICIO)            Sábado 26 de Abril de 2025

CH-PE Lugar Dist. PE Dist. Enlaces Dist. Total Tiempo Otor. Paso 1º Auto
CH 0 Colonia Elía 12:00
CH 1 Colonia Elía 4,53 4,53 0:07 12:07
PE 1 COLONIA ELÍA - RUTA "J" (1) 14,69 0:03 12:10
CH 2 Escuela 50 6,89 21,58 0:30 12:40
PE 2 ESCUELA 50 - AUTOVIA 14 KM 105 (1) 7,20 0:03 12:43

RZ 1
RZ 1 YPF a 1,01 km. de FPE 2                                         
Distancia hasta proximo RZ (21,89) (74,14) (96,03)

CH 2A Predio Multieventos / Flexi (Ingreso) 28,34 35,54 0:50 13:33
4 Flexi Service Max: 0:25

CH 2B Flexi (Sal.) Asistencia (Ing) 13:33
ASISTENCIA A (21,89) (39,76) (61,65) 0:40

CH 2C Asistencia (Salida)-Reag.(Ingr.) 14:13
6 REAGRUPAMIENTO 1 Max: 0:40

 DÍA 1 - Sección 02 (INICIO)            Sábado 26 de Abril de 2025
CH 2D Reagrupamiento (Salida) 14:53
CH 3 Colonia Elía 38,91 38,91 0:45 15:38
PE 3 COLONIA ELÍA - RUTA "J" (2) 14,69 0:03 15:41
CH 4 Escuela 50 6,89 21,58 0:30 16:11
PE 4 ESCUELA 50 - AUTOVIA 14 KM 105 (2) 7,20 0:03 16:14

RZ 2
RZ 2 YPF a 1,01 km. de FPE 4                                         
Distancia hasta proximo RZ (0,00) (28,30) (28,30)

CH 4A Predio Multieventos / Flexi (Ingreso) 28,34 35,54 0:50 17:04
Flexi Service Max: 0:45

CH 4B Flexi (Sal.) Asistencia (Ing) 17:04

ASISTENCIA B (21,89) (74,14) (96,03) 1:00
CH 4C Asistencia (Salida)- Parque Cerrado (Ingr.) 18:04

Totales Etapa 1 (SÁBADO) 43,78 113,90 157,68

REAGRUPAMIENTO NOCTURNO
CH 4C NO PENALIZA ADELANTO
V1 - 19/04/2025

Amanecer 7:22 Ocaso 18:19
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RALLY DE CONCEPCION DEL URUGUAY 2025
 DÍA 2 - Sección 03 (INICIO)      Domingo  27 de Abril de 2025

CH-PE Lugar Dist. PE Dist. Enlaces Dist. Total Tiempo Otor. Paso 1º Auto
CH 4D Parque Cerrado (Salida) - Asistencia (Ingreso) 8:00

ASISTENCIA C 0:25
CH 4E Asistencia Salida 8:25

RZ 3
RZ 3 SHELL a 0,97 km. de CH 4E                                         
Distancia hasta proximo RZ (29,95) (48,71) (78,66)

CH 5 Autódromo 11,91 11,91 0:35 9:00

PE 5 AUTODROMO C. DEL URUGUAY (1) 8,11 0:03 9:03
CH 6 5º Ensanche de Mayo 21,71 29,82 0:45 9:48

PE 6 5º ENSANCHE DE MAYO - LA TIGRERA (1) 13,73 0:03 9:51
CH 7 Autódromo 5,53 19,26 0:30 10:21
PE 7 AUTODROMO C. DEL URUGUAY (2) 8,11 0:03 10:24
CH 7A Predio Multieventos / Flexi (Ingreso) 9,56 17,67 0:30 10:54

Flexi Service 0:25
CH 7B P.Cerrado (Sal.) Asistencia (Ing) 10:54

ASISTENCIA E (29,95) (48,71) (78,66) 0:40
CH 7C Asistencia (Salida)-Reag.(Ingr.) 11:34

19 REAGRUPAMIENTO 2 Max: 0:40

 DÍA 2 - Sección 04 (INICIO)      Domingo  27 de Abril de 2025
CH 7D Reagrupamiento (Salida) 12:14

RZ 4
RZ 4 SHELL a 0,97 km. de CH 7D                                         
Distancia hasta proximo RZ (21,84) (48,71) (70,55)

CH 8 5º Ensanche de Mayo 25,82 25,82 0:35 12:49
PE 8 5º ENSANCHE DE MAYO - LA TIGRERA (2) 13,73 0:03 12:52
CH 9 Autódromo 5,53 19,26 0:30 13:22

PE 9 
AUTODROMO C. DEL URUGUAY (3)                         

"POWER STAGE" 8,11 0:03 13:25
CH 9A Predio Multieventos / Parque Cerrado (Ingreso) 9,56 17,67 0:30 13:55

Totales Etapa 2 (DOMINGO) 51,79 89,62 141,41

TOTALES CARRERA 95,57 203,52 299,09

CH 9A NO PENALIZA ADELANTO
V1 - 19/04/2025

Amanecer 7:23 Ocaso 18:18
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